
DBU Karambol 2023/24

2. Bundesliga Süd Dreiband MB
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 BC München 14 12 1 1 84:28 +56 25:3
2 BC St. Wendel 14 6 5 3 71:41 +30 17:11
3 BC Regensburg 14 5 6 3 61:51 +10 16:12
4 BC Landau 14 4 7 3 63:49 +14 15:13
5 Bergisch Gladbach BC 14 4 6 4 50:62 -12 14:14
6 BC Großrosseln 14 4 3 7 49:63 -14 11:17
7 BC Hilden 14 2 6 6 43:69 -26 10:18
8 TSG Heilbronn 14 0 4 10 27:85 -58 4:24

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.10.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

BC Landau
BC St. Wendel
BC Regensburg
BC Großrosseln

BC Hilden
BC München
Bergisch Gladbach BC
TSG Heilbronn

4:4
3:5
2:6
4:4

So. 15.10.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Regensburg
BC Landau
BC Großrosseln
BC St. Wendel

BC Hilden
Bergisch Gladbach BC
BC München
TSG Heilbronn

6:2
4:4
7:1
8:0

Sa. 04.11.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

BC Hilden
TSG Heilbronn
BC München
Bergisch Gladbach BC

BC St. Wendel
BC Landau
BC Regensburg
BC Großrosseln

4:4
0:8
6:2
6:2

So. 05.11.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

BC München
TSG Heilbronn
Bergisch Gladbach BC
BC Hilden

BC Landau
BC Regensburg
BC St. Wendel
BC Großrosseln

8:0
4:4
5:3
2:6

Sa. 16.12.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

BC Regensburg
BC Landau
TSG Heilbronn
BC München

BC St. Wendel
BC Großrosseln
Bergisch Gladbach BC
BC Hilden

4:4
8:0
4:4
8:0

So. 17.12.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Regensburg
BC Landau
TSG Heilbronn
BC München

BC Großrosseln
BC St. Wendel
BC Hilden
Bergisch Gladbach BC

6:2
4:4
3:5
8:0

Sa. 13.01.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

BC München
BC St. Wendel
BC Regensburg
BC Hilden

TSG Heilbronn
BC Großrosseln
BC Landau
Bergisch Gladbach BC

6:2
6:2
5:3
4:4

So. 14.01.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Großrosseln
Bergisch Gladbach BC
TSG Heilbronn
BC Landau

BC St. Wendel
BC Hilden
BC München
BC Regensburg

2:6
4:4
2:6
4:4
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DBU Karambol 2023/24

2. Bundesliga Süd Dreiband MB
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

BC St. Wendel
BC Großrosseln
Bergisch Gladbach BC
BC Hilden

BC Landau
BC Regensburg
BC München
TSG Heilbronn

4:4
4:4
1:7
6:2

So. 18.02.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BC St. Wendel
BC Großrosseln
Bergisch Gladbach BC
BC Hilden

BC Regensburg
BC Landau
TSG Heilbronn
BC München

8:0
2:6
6:2
2:6

Sa. 16.03.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

BC Regensburg
BC St. Wendel
BC Großrosseln
BC Landau

TSG Heilbronn
Bergisch Gladbach BC
BC Hilden
BC München

8:0
4:4
8:0
2:6

So. 17.03.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BC St. Wendel
BC Großrosseln
BC Landau
BC Regensburg

BC Hilden
Bergisch Gladbach BC
TSG Heilbronn
BC München

6:2
6:2
8:0
4:4

Sa. 06.04.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

BC Hilden
Bergisch Gladbach BC
TSG Heilbronn
BC München

BC Regensburg
BC Landau
BC St. Wendel
BC Großrosseln

4:4
4:4
0:8
8:0

So. 07.04.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

BC Hilden
Bergisch Gladbach BC
BC München
TSG Heilbronn

BC Landau
BC Regensburg
BC St. Wendel
BC Großrosseln

4:4
0:8
5:3
4:4
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